IP 7 ‘ :'-‘wz 1 , - Branszczyk, dnia 08.07.2020 r.
RO.ZP.271.3.2020
Wykonawcy

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w miejscowosci
Udrzynek, gmina Branszczyk” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO TRESCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych  (tekst. jedn. Dz.
U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, ze do Zamawiajgcego wptynely pytania do tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, na ktore udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zwracamy sie z proshg o udostepnienie projektu istniejacej oczyszczalni sciekow. Projekt jest niezbedny dla
oszacowania ilosci robdt remontowych wykazanych w Programie Funkcjonalno-Uzytkowym. W oparciu o
udostepniona dokumentacije nie ma mozliwosci okreélenia zakresu prac, ktére nalezy przyjac do wyceny.

Odpowiedz 1:
Projekt jest dostepny do wgladu w siedzibie Zamawiajacego po wczesniejszym uzgodnieniu z Zamawiajacym pod
numerem tel. 29 592 93 30.

Pytanie 2.
Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej, proponujemy 08.07.2020 r. lub 09.07.2020 r. ?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze wizja lokalna odbedzie sig w dniach 09-10.07.2020 r. po wczeénigjszym uzgodnieniu z
Zamawiajgcym pod numerem tel. 29 592 93 30.

Pytanie 3.

Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapiséw SIWZ dotyczgcych terminu sktadania ofert przetargowych. Z powodu checi
przygotowania solidnej i rzetelnej oferty cenowej na przedmiotowy przetarg zwracamy sie z wnioskiem o przesunigcie
terminu skfadania ofert przetargowych na dzien 30.07.2020 r. Ze wzgledu na okres wakacyjny oraz panujgcg
pandemie, pracownicy wielu firm sg nieobecni, trudno w zwigzku z tym uzyskac¢ niezbedne wyceny od dostawcow
materiatow. Wydtuzenie terminu sktadania ofert pozwoli réwniez zwiekszy¢ liczbe potencjalnych Oferentéw, a tym
samym zapewni odpowiedni poziom konkurencji dlatego wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert na:

20.07.2020 r. godzina: 10:15

Ogtoszenie 0 zmianie ogtoszenia oraz SIWZ po modyfikacji zamieszczono na stronie: www.bip.branszczyk.pl

Pytanie 4.

W nawigzaniu do ogtoszonego przetargu na ,Rozbudowe oczyszczalni Sciekdéw w miejscowosci Udrzynek, gmina
Branszczyk” oraz zapisow SIWZ §5.2.3.b prosimy o przekazanie informacji czy Zamawiajgcy uzna do$wiadczenie
wykonawcy jesli ten wykaze, ze w okresie ostatnich 7 lat przed terminem sktadania ofert wykonat nalezycie co
najmniej 1 robote budowlang polegajacg na budowie, przebudowie lub rozbudowie oczyszczalni $Sciekow o
przepustowosci/wydajnosci min. 250 m3/dobe. Jesli tak, prosimy rowniez o zmiane tresci SIWZ.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5.
Jaka jest srednice wylotu istniejacego ujetego jako urzgdzenie wodne w decyzji wodnoprawnej. Jest to wazne ze

wzgledu na fakt iz przepustowosé wylotu moze by¢ zbyt mata, poniewaz decyzja wodnoprawna przewiduje zrzut 380
m3/d a zamdwienie obejmuje 440m3/d. Mozliwe ze bedzie konieczne wystgpienie o decyzje wodnoprawng na wylot
(powigkszenie).

Odpowiedz 5:

Wylot ma $rednice fi 160. Przy srednicy fi 160 na wylocie nie jest wymagana zmiana decyzji wodnoprawnej na wylot.
Przysztosciowo po podigczeniu dodatkowych wsi Zamawiajacy bedzie musiat wystapic o zwiekszenie ilodci wéd
zrzucanych do potoku.
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